Egretus & adgretus ex Græco sunt ducta a surgendo, & proficiscendo. Unde & Nyctegressia, quasi noctisurgium.

Ejuratio significat id, quod desideretur, non posse præstari. Plautus: *ejuravit militiam*.

(3) *Calciamenti*. Elacatena a genus salsamenti (3), quod appellatur vulgo malandrea 4.

[4] *Melandria*. Elaudare plus, quam nominare.

Elecebræ argentariæ meretrices, ab eliciendo argento dictæ.

Elestabo eliciam.

Elices sulci aquarii, per quos aqua collecta educitur eliris.

Elinguem sine lingua.

Elixa a liquore dicta.

Elucum significat languidum, ac semiformnum, vel ut alii volunt allucinatore, & nugarum amatorem, sive halonem, idest hesternovino languentem, quem *εωλον* vocitant Græci.

(5) *Avulso*. Elumbem avulso (5) lumbo.

Em pro eum ab eo, quod est is.

Emancipati duobus modis intelliguntur, aut ii, qui ex patris jure exierunt; aut ii, qui aliorum sunt domini (6): quorum utrumque fit

(6) *Domini*. emancipatione.

Emem eundem.

Emere (b) quod nunc est mercari, antiqui accipiebant pro sumere.

Empanda paganorum dea.

Emptivum militem, mercenarium.

Emussitata ad amussim facta.

Endoitium (c) initium.

Endoplorato implorato, quod est cum quaestione inclamare. Implorare namque est cum fletu rogare, quod est proprie vapulantis.

Endoprocinctu in procinctu: significat autem cum ex castris in prælium exitum est, procinctos quasi præcinctos, atque expeditos: nam apud antiquos togis incincti (7) pugnasse dicuntur.

[7] *Succinai*. Ennam, etiam ne,

Enubro inhibenti.

Enunquam ecquando.

Epeus nomen cujusdam fabri, qui equum Dureum fecit.

Epicrocum genus amiculi croco tinctum tenue, & perlucidum.

<sup>a</sup> Plin. lib. xxxii. cap. ult. helacatenes piscis nomen esse ait. Demelandrya vero Varro lib. iv. de ling. Lat. Plin. lib. ix. cap. xv. Athen. lib. iii. cap. xx.

<sup>b</sup> Vide Abemito.

<sup>c</sup> Endoplorato, Endoprocinctu. Sic in xii. tab. manum endojacito pro iniicito, & Ennius, apud Aufonium in monosyllabis: Endo suam do, pro in suam domum. Hac de causa ut arbitror in Calendario Augusti tempore confecto EN pro Interciso notatum est, quasi endotercisum. Vide Sub vos placo & Struere.

<sup>d</sup> Vergil. lib. vi. Æneid. utrumque. Sed non flumen esse ait Erebum, sed tranasse amnes illius loci, qui Erebus dicitur.

<sup>e</sup> Vide Anclabris.

<sup>f</sup> Vide Nec conjunctio, & superefcit.

<sup>g</sup> Talentum Babylonicum est septuaginta minarum Euboicarum, ut Herodotus scribit lib. iii. & Articularum.

Epilimma [8] genus vilissimi unguenti.